Debêntures 10ª Emissão AA (bra) AAA (bra) 13/12/2023 

ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS E INFORMAÇÕES RELEVANTES 

Em 17 de fevereiro de 2023 foi realizada Reunião do Conselho de Administração (“RCA 17.02.2023”) em 

que foi deliberada, dentre outros itens: (i) o cancelamento de 4.636.094 (quatro milhões, seiscentos e trinta 

e seis mil e noventa e quatro) ações ordinárias, sem valor nominal, de emissão da Companhia e mantidas 

em tesouraria, sem a redução do valor do capital social, conforme Artigo 21, XVIII do Estatuto Social; e (ii) 
a autorização para a Diretoria da Companhia adotar todas as providências e praticar todos os atos